[image: image1.png]

Администрация Курайского сельсовета
Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2013                                      с. Курай                                                 № 49- п
Об утверждении перечня муниципальных программ
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Постановления Администрации сельсовета от 26.08.2013 № статьями 15, 18 Курайского сельсовета, в целях упорядочения разработки и реализации долгосрочных целевых программ, обеспечения эффективности и рационального использования средств местного бюджета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ, подлежащих финансированию в 2014 году и в плановом периоде 2015 и 2016 годах согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в официальном печатном периодическом издании «Курайский вестник».
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в официальном печатном периодическом издании «Курайский вестник»
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                         С.А. Гаврилов
Приложение
к Постановлению администрации
Курайского сельсовета
от 25.10.2013 № 49-п
Перечень муниципальных программ, подлежащих финансированию в 2014 году и в плановом периоде 2015 и 2016 годах
1. «Повышение качества жизни населения Курайского сельсовета» на 2014 - 2016 годы;
2. Развитие культуры и массового спорта на территории Курайского сельсовета на 2014 - 2016 годы;